Objeto: 

OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO DE RUAS COM DRENAGEM SUPERFICIAL, 

NO POVOADO DE MATO VERDE - MUNICÍPIO DE CANARANA, NO ESTADO DA BAHIA. Assinatura: 

04/07/2014. Vigência: 90 (noventa) dias após a sua assinatura. Valor: R$ 298.386,91 (duzentos e noventa e oito mil, 

trezentos e oitenta e seis reais e noventa e um centavos). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.